РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП

28 июня 2021 года г. № 493
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в Постановление

Главы Администрации МО «Усть-Коксинский район»

от 12.10.2015 № 617 «Об утверждении Порядка

проведения оценки регулирующего воздействия

проектов муниципальных НПА, затрагивающих

вопросы осуществления предпринимательской

и инвестиционной деятельности и Порядка проведения

экспертизы муниципальных правовых актов

затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь протестом прокуратуры от 18.06.2021 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных НПА, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности и Порядка проведения экспертизы муниципальных правовых актов

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утверждённый Постановлением Главы администрации МО «Усть-Коксинский район» РА от 12.10.2015 г. № 617 (далее Порядок) внести следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Порядка исключить.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Постановления подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

Глава Администрации

МО «Усть-Коксинский район» РА

О.А. Кулигин